
Vybavíme vás...

„„

...NEjen  
do školy!

@

«

˜ ˜˜ ˜

˜̃

Zákazník:Z.P.
08/7. 8. - 3. 9. 23,,Spolehlivost, komunikace, slušnost"



13 990,-

21 990,-

HP 15-fd0941nc

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel Core 
i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-89A20EA)

HP Victus 15-fa0011nc

Herní notebook pro nenáročné hráče nebo grafiky 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i5-12500H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3050 × SSD 512GB × WiFi 6 × 
RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (Display Port 1.4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových 
karet × podsvícená klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-737U7EA)

HP ProBook 450 G9

25 990,-
Stylový, tenký a lehký notebook 
Windows 10 Pro (k dispozici díky nároku na downgrade ze systému Windows 
11 Pro) × 15,6" IPS FullHD dispej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-1255U 
× RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × RJ-45 (LAN) × 
1xUSB-C (DisplayPort 2.1, Power Delivery)× 3xUSB × HDMI 2.1b × čtečka otisku 
prstu × podsvícená klávesnice × záruka 3 roky on-site (HP-6S6J8EA)

11 990,-
HP 250 G10

Lehký a výkonný firemní notebook
Windows 11 Home × 15,6 FullHD antireflexní displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI 1.4b × 
1xUSB-C × 2xUSB × numerická klávesnice (HP-816L1EA)

17 990,-
HP Pavilion 15-eh1011nc

Stylový, jednoduchý, výkonný 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6 × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4, Power Delivery) × 2xUSB × HDMI 2.0 × čtečka paměťových karet 
× čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × zvuk 
Bang&Olufsen × záruka 3 roky (HP-73U90EA)



ASUS TUF Gaming F15

Lenovo ThinkBook 15

16 490,-

16 990,-
Palebná síla pro jakoukoliv úlohu
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-11400H × RAM 8GB (+volný slot) × NVIDIA GeForce RTX 
2050 × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI 2.1 × 1xThunderBolt 4 
(DisplayPort) × 3xUSB × podsvícená klávesnice (1-zone RGB) × 2 roky záruka 
ASUS Pick-up and Return (185-FX506HF-HN001W)

Vybaven pro úspěch
Windows 11 Home ×15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen  
7 5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi × RJ-45 (LAN) × 
2xUSB-C (Power Delivery, DisplayPort 1.4) × 2xUSB × čtečka paměťových karet ×  
čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice (LNN21A40148CK)

ASUS Vivobook Go 15 OLED

14 990,-

Jednoznačně lepší displej
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD OLED displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
5 7520U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI 1.4 × 
1xUSB-C × 2xUSB × podsvícená klávesnice × 2 roky záruka ASUS Pick-up and Return 
(185-E1504-OLED013W)

10 990,-12 990,-
Acer Aspire Vero | Green PCLenovo IdeaPad 3

Výkonný a ekologicky šetrný
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-1115G4 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI 2.0 × 
1xUSB-C × 3xUSB × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstu × šasi a rámeček obrazovky 
vyroben z 30% PCR plastu (187003095094V342C)

Stylový a výkonný
Windows 11 Home v režimu S × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1155G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 
× 1xUSB-C × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice 
(LNN82H802XECKC4)





Optická, bezdrátová myš s přesnou odezvou
Citlivost až 1600 DPI × 6 tlačítek × připojení pomocí 
bezdrátového USB přijímače s dosahem až 10 m × 
tlačítko pro změnu DPI × vhodná pro praváky × 
napájeno pomocí AA baterie (2100808959)

Perfektní přehled o hře
Uzavřená konstrukce herních sluchátek × velké 50 mm 
měniče × mikrofon se směrovým snímáním × ovládání 
hlasitosti pomocí integrovaného ovladače × 2m kabel  
s připojením 3,5 mm Jack × vyvinuta pro platformu  
PC a PlayStation 5 
(229099062, 229099063, 229099064, 229099066)

C-TECH Ergo WLM-05 Černá

Trust GXT 415 Zirox

Chladící podložka C-TECH Bamboo

TRUST GXT718 RAYZEE GAMING FLOOR CHAIR GXT 1127 YOOZY LAPTOP COOLING STAND

179,-

499,-

Vnímejte sílu zvuku a hudby
Kvalitní dřevěné 2.0 kanálové reproduktory × výkon 2x 3W × RGB podsvícení s možností 
vypnutí × 6 světelných režimů × jednoduché ovládání přímo na reproduktoru × připojení 
pomocí 3,5 mm Jack × napájení pomocí USB (2100808971)

Repro C-TECH SPK-17

399,-

1 399,-

249,-

1 999,-

Elegantní a nadčasový design
Chladící podložka vyrobena z přírodního bambusu × pro notebooky do velikosti 
15,6" × 2 tiché ventilátory o velikosti 140mm × LED podsvícení bílé barvy × 
možností regulace otáček × dvě pozice sklonu × 2x USB port (2100808887)

Hrej, odpočívej, relaxuj!
Nastavitelná opěrka hlavy a zad až po úhel 90° × 5 různých pozic × kovový rám × 
snadno čistitelná PU kůže × ideálně pro hráče vysoké 100-190 cm × nosnost do 125 kg 
(229099042)

Nabušená chladící podložka
Pro notebooky do 17,3" × 2 ventilátory × průměr ventilátorů 140 mm × max. hlučnost 
ventilátorů 35 dB × 2xUSB port × možnost nastavení sklonu × možnost regulace otáček × 
RGB podsvícení × odolný kovový materiál × rozměry 50x460x195 mm × hmotnost 1223 g 
(229099097)

C-TECH WLKMC-01, bezdrátový combo set  
s myší, černý

269,-

Vhodná pro domácnosti i kanceláře
CZ/SK layout × rychlé a přesné reakce × tichý provoz a maximální spolehlivost 
× klávesnice se středním zdvihem tlačítek × optický senzor myši s citlivostí až 
1200 DPI × připojení pomocí bezdrátového USB přijímače (2100824508)



SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 128GB

Lenovo Tab P11 2nd Gen  Lenovo Tab M10+ 3rd Gen 

SanDisk Extreme micro SDXC 128GB

PORT DESIGNS CANBERRA BACKPACK 13/14’’ PORT DESIGNS YOSEMITE ECO BACKPACK, 13/14''

1 099,- 799,-* 1 099,-*1 459,-

Funkční i pěkný zároveň
Stylové a dostatečně odolné kovové tělo × přenosová rychlost až 150 MB/s × snadné 
přesouvaní souborů mezi chytrými telefony, tablety a počítači Mac s portem USB Type-C 
 a počítači s portem USB Type-A (2040501122)

Nechte se vtáhnout do děje
Android 12 × 11,5" IPS 2K dotykový 120Hz displej s rozlišením 2000x1200 × 8 jádrový 
procesor MediaTek Helio G99 × 4GB RAM × vnitřní paměť 128GB + microSD karta až 1TB × 
WiFi × Bluetooth × USB-C × 3,5mm jack × Pogo pin connector × přední fotoaparát 8Mpx, 
zadní fotoaparát 13Mpx × stereo reproduktory s podporou Dolby Atmos × 7700 mAh baterie 
× hmotnost 520g × Lenovo ADP One po registraci - záruka proti náhodnému poškození 
(LNTZABF0015CZ) *cena platí do 27.8.2023

*cena platí do 27.8.2023

Bavte se déle. Studujte chytřeji.
Android 12 × 10,61" IPS 2K dotykový displej s rozlišením 2000x1200 × 8 jádrový 
procesor Qualcomm Snapdragon SDM680 × 4GB RAM × vnitřní paměť 128GB + 
microSD karta až 1TB × WiFi × Bluetooth × USB-C × 3,5mm jack × přední fotoaparát 
8Mpx, zadní 8Mpx × stereo reproduktory s podporou Dolby Atmos × 7500mAh baterie 
× hmotnost 465g × Lenovo ADP One po registraci - záruka proti náhodnému poškození 
(LNTZAAM0150CZ)

Pro všechny milovníky fotografování a natáčení videí
Rychlost čtení max. 190 MB/s × rychlost zápisu max. 90 MB/s × rozhraní: UHS-I a U3 
× rychlostí třída Class 10 × video třída V30 × vhodná do smarpthonu, fotoaparátu, 
dronu, nebo akční kamery × rychlost pro práci s 4K videem × SD adaptér součásti balení 
(2040500521)

Tenký a moderní batoh 
Kompaktní, lehký a elegantní batoh × 
prostor vyhrazený pro notebook 13/14 '' × 
vnitřní organizér pro pero a příslušenství × 
polstrovaná záda a ramena pro optimální 
pohodlí × přední kapsa na zip pro 
příslušenství × elegantní zlaté provedení × 
ergonomická a polstrovaná rukojeť (95BR777)

*pro využití slevy na eshopu použijté kód CANBERRA

WD My Passport 2TB HDD  
Externí 2.5" Černá/3R

WD Black SN770 1TB SSD M.2 NVMe 5R

1 490,-1 490,-

429,-

6 490,-* 4 990,-*

469,-

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001781)

Vylepšete svůj počítač moderním diskem
SSD disk M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × rychlost čtení 5150 MB/s × rychlost zápisu 4900 MB/s 
× Aplikace WD Black SSD Dashboard × Ideální pro herní nasazení nebo například pro 
náročný střih videa (204400898)

Kompaktní, lehký a elegantní batoh
Je vyroben ze 58% z recyklovaných 
materiálů (r-PET a PET) × polstrovaná 
přihrádka pro notebook s upevňovacím 
popruhem × součástí je reflexní pláštěnka  
× prostor vyhrazený pro notebook 13/14'' 
× pohodlné polstrované ramenní popruhy 
a rukojeť × velká přední kapsa pro 
příslušenství × zadní popruh pro bezpečné 
převážení na vozíku (C4-0000000001073) *pro využití slevy na eshopu použijté kód YOSEMITE

2

2



*pro využití slevy na eshopu použijté kód YOSEMITE

Microsoft 365  
pro jednotlivce CZ

Microsoft 365  
pro rodiny CZ

890,- 1 439,-

Výkonná sada aplikací a služeb Microsoft 365 
Fyzická licence pro instalaci až na 5 zařízení PC, Mac, chytrý telefon nebo tablet současně 
(vždy pro 1 uživatele) × předplatné na 12 měsíců × zahrnuje aplikace Word, Excel, 
PowerPoint, OneNote, OneDrive a Skype × sdílení pomocí služby OneDrive s kapacitou 1TB 
× stovky šablon a připravených formulářů k dispozici (809-QQ2-01393)

Prémiový balík aplikací Microsoft 365 pro celou rodinu 
Fyzická licence pro využití v rámci 1 rodiny (až 6 uživatelů) × každá osoba může používat 
až na 5 zařízeních současně (PC, Mac, chytré telefony a tablety) × předplatné na  
12 měsíců × zahrnuje aplikace Word, Excel, PowerPoint, OneNote, OneDrive a Skype 
× sdílení pomocí služby OneDrive s kapacitou 1TB × stovky šablon a připravených 
formulářů k dispozici (809-6GQ-01550)

Multifunkční adaptér 4v1 
Připojení pomocí USB-C × Dva porty USB 3.0 × port HDMI podporující rozlišení 4K 
× port Power Delivery  pro použití adaptéru se současným průchozím nabíjením × 
Plug & Play × Hliníkový odolný kryt (23100000550)

Navrženo pro komfort 
CZ/SK layout × Plug & Play × připojení přes USB-A × nízkoprofilové klávesy × myš 
pro praváky i leváky × nastavitelný sklon klávesnice × klávesnice obsahuje více než 
50 % recyklovaného plastového materiálu (HP-9SR36AA-D)

NATEC FOWLER SLIM HUB HP 320MK drátová myš a klávesnice CZ/SK/ENG

699,- 149,-

2 699,-
27“ LED Philips 271V8L/00

Živý a ostrý obraz bez hranic 
Rozlišení Full HD (1920x1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 75 Hz × 
SmartImage × SmartContrast × Adaptive-Sync × Flicker-free × LowBlue × 
EasyRead × konektory: HDMI, VGA, audio výstup (20842202916)

24“ AOC 24B2XDAM

2 222,-

Moderní a elegantní 
Rozlišení FullHD (1920x1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 75 Hz × odezva 
4 ms × Low Blue Light × Flicker Free × integrované reproduktory × konektory: 
HDMI, VGA, sluchátkový výstup × VESA (208833003519)



Cena od 28 499,-
Akce platí od 26. 7. do 31. 8. 2023 nebo do vyprodání zásob. Více informací u prodejce.



Samsung C24F390F Samsung C24F396

2 590,- 2 590,-

Výrazně prohnutá obrazovka pro výjimečné zážitky
FullHD rozlišení (1920 x 1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 60 Hz × odezva 4 ms 
× zakřivení 1800R × AMD FreeSync × Flicker Free × konektory: HDMI, VGA, sluchátkový 
výstup × VESA (2088560201)

Užijte si i ten nejmenší detail 
LCD monitor se zakřivením 1800R × rozlišení Full HD (1920 x1080 px) × odezva 
4 ms × FreeSync × HDMI 1.4 × HDMI 2.0 × VGA × sluchátkový výstup × VESA 
(2088560202)

Bleskové přenosové rychlosti
Rychlost čtení až 1050MB/s, rychlost zápisu až 1000MB/s × 
rozhraní USB 3.2 Gen 2 × odolné hliníkové tělo × 256bitové AES 
hardwarové šifrování × připojení přes USB-C × rozměry 
 85x57x8 mm × hmotnost 58 g (20454174, 20454177, 20454180)

SSD 1TB Samsung externí

1 999,-

Tenčí, lehčí a přenosnější než kdy dříve 
7,6" AMOLED displej s rozlišením 2176x1812, 120Hz × Android 13 × procesor Qualcomm 
Snapdragon 8+ Gen 2 × RAM 12GB × uživatelská paměť 512GB × fotoaparát: 50Mpx 
(f/1,8) hlavní + 12Mpx širokoúhlý + 10Mpx teleobjektiv, přední kamera 10Mpx, 4Mpx 
fotoaparát pod displejem × čtečka otisku prstů × 5G x USB-C × rychlé nabíjení 25W × 
bezdrátové nabíjení 10W × baterie 4400 mAh × single SIM + eSIM (95SG426)

Tenčí, lehčí a přenosnější než kdy dříve 
7,6" AMOLED displej s rozlišením 2176x1812, 120Hz × Android 13 x procesor 
Qualcomm Snapdragon 8+ Gen 2 × RAM 12GB × uživatelská paměť 256GB × 
fotoaparát: 50Mpx (f/1,8) hlavní + 12Mpx širokoúhlý + 10Mpx teleobjektiv, 
přední kamera 10Mpx, 4Mpx fotoaparát pod displejem × čtečka otisku prstů × 
5G × USB-C × rychlé nabíjení 25W × bezdrátové nabíjení 10W × baterie  
4400 mAh × single SIM + eSIM (95SG423)

Samsung Galaxy Z Fold 5 512 GB Samsung Galaxy Z Fold 5 256 GB

47 990,- 44 990,-

5 5



Všestranné zařízení navržené pro děti
Oboustranné telefonní hovory × SMS × vodotěsnost × bez 
nutnosti připojení k chytrému telefonu × SOS tlačítko × 
fotoaparát × vzdělávací hry × dlouhá výdrž baterie  
(C4-0000000002003, C4-0000000002004, C4-0000000002005)

Malý a jednoduchý společník 
GSM volání × SMS × přehrávač × fotoaparát × kalkulačka × budík × stopky ×  
hry × originální dětské ilustrace × 3 barevné provedení  
(C4-0000000002000, C4-0000000002001, C4-0000000002002)

Detské hodinky "Cindy" KW-41

Detské hodinky “Sandy“ KW-34ˇ

CARNEO Gear+ Essential CARNEO Prime slim

Detské hodinky “Tony” KW-31 

989,-

1 499,-

Jistota, že je vaše dítě v pořádku
Dotykový displej × GPS × GSM volání × SMS × fotoaparát × SOS tlačítko × upozornění  
o překročení bezpečné oblasti × krokoměr × stopky × interaktivní hra × výdrž až 2 dny × 
iOS i Android × Micro SIM karta (C4-0000000001098, C4-0000000001099)

Profesionální společník
Možnost výběru z 20 sportů × Automatické měření stresu během celého dne × Ovládání 
hudby + vzdálené ovládání fotoaparátu v telefonu × Množství ciferníků × Budík × Stopky 
× Dodržování pitného režimu × IP67 × Výdrž baterie 7 dní  
(9589572570, 9589572569, 9589572568)

Moderní, manažerské fitness smart hodinky
Měření stresu × Automatické měření srdečního tepu × Funkce energie těla ×  
7 sportovních režimů × Měření krevního tlaku a okysličení krve × Dlouhá výdrž na jedno 
nabití 4-6 dní × Monitor kvality spánku × Unikátní funkce kardio index  
(958957271, 958957272)

1 190,-

1 790,- 1 790,-

ˇ

ˇ



1 089,-
Niceboy X-fit Watch 2

690,-
Niceboy HIVE Kiddie 

Kvalitní a bezpečný poslech pro děti
Nastavení hlasitosti na bezpečnou úroveň 85 dB × výdrž až 15 hodin × navrženy  
tak, aby byly pohodlné a bezpečné pro děti × nastavitelná velikost × odolné vůči 
pádům a nárazům × připojení přes bluetooth nebo AUX kabel × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000001080, C4-0000000001079)

Elegantní chytré hodinky, se kterými vyjádříte svůj osobitý styl
Velký, čitelný displej a lehké tělo × uhlopříčka 1,69 palců × snadné ovládání × vydrží 
celý týden, ať už je vezmete kamkoliv × chytré funkce hlídají vaše zdraví × neuteče vám 
žádný důležitý hovor nebo zpráva × hodinky vás podpoří v aktivním pohybu  
(C4-0000000000530)

2 519,-
Niceboy VEGA X Star

Natáčejte detailní videa v reálné 4K kvalitě
Záběry bez rušivých otřesů se stabilizací X-STEADY × Úhel záběru 170° × 20 Mpx 
fotografie × Možnost dálkového ovládání × Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi × 
Sada úchytů v balení (C4-0000000000530)

Proměňte běžná zařízení v chytrá zařízení
Připojení do standardních zásuvek E a F × Ovládání hlasem s Google Assistant × 
Bezpečnostní prvky × Průběžné ukládání dat (C4-0000000000917)

Neomezený poslech s vynikajícím zvukem a ANC
Výdrž až 60 hodin na jedno nabití × Bluetooth 5.2 × 40 mm měniče × aktivní 
potlačení hluku × nastavení pomocí aplikace Niceboy ION × cestovní pouzdro 
součásti balení × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001086)

Niceboy ION SmartPlug PRO

Niceboy HIVE Aura 4 ANC

Design navržený pro sport
Speciální design a konstrukce se zvýšenou odolností IPX5 × připojení pomocí Bluetooth 
5.2 × AAC a SBC kodeky × 7 hodin na jedno nabití (25 hodin včetně pouzdra) × více 
funkcí s mobilní aplikací Niceboy ION × dotykové ovládání × nabíjení pomocí USB-C 
(C4-0000000000908)

Niceboy HIVE Airsport 3

1 190,-

299,-

1 990,-

Kolosální síla zvuku, která vás ohromí
Výkon 65 W × Zvuk s technologií MaxxBass je čistý a hutný, s hlubokými basy × krytí 
IPX6 × výdrž až 12 hodin × funkce powerbanky × připojení přes Bluetooth 5.0 × 
vstupy pro micro SD kartu a flash disk × s AUX jackem 3,5mm máte možnost připojit 
externí zařízení jako jsou telefony, tablety atd. (C4-0000000001092)

Niceboy RAZE Zeus

2 990,-

Perfektně sednou k vašemu stylu
Ovládání v češtině × displej 1,69" s rozlišením 240x280 pixelů × výdrž až 7 dní na 
jedno nabití × velké množství ciferníků × odolnost IP68 × měření tepu × monitoring 
spánku × tlakoměr × krokoměr × hledání telefonu × ovládání přehrávače hudby  
v mobilu × předpověď počasí × vhodné pro sport (C4-0000000000764)

Niceboy WATCH Lite 3

849,-



Zdraví pod kontrolou
Kompletní analýza těla × vysoká přenost měření × Paměť: 10 uživatelů × Měří 7 
tělesných parametrů: hmotnost, tělesný tuk, tělesná voda, svalová hmota, kostní 
hmota, BMI, BMR × Nosnost 180 kg (C4-0000000002020)

Čtyřstupňová filtrace vzduchu
Zachytí částice, alergeny, pyl, pachy, 
plyny (formaldehyd), spóry plísní × 
Čtyřstupňová filtrace vzduchu (prachový + 
karbonový filtr, Ionizace, UVC) × Dotykové 
ovládání + slider pro nastavení vlhkosti × 
Mobilní aplikace Concept Home × Wi-Fi × 
iOS i Android (C4-0000000002018)

Vymyšleno chytře
Nízká výška 8 cm × UVC sterilizační 
lampa pro hygienicky čistou domácnost 
× Vysává a vytírá × GyroTec 2.0 pro 
rychlý a efektivní úklid × Zbaví vás virů  
a bakterií × Výkonný motor a vysoká 
sací síla × Li-Ion baterie s dlouhou 
výdrží × Vhodný i pro alergiky 
(C4-0000000002021)

Osobní váha Concept PERFECT HEALTH Odvlhčovač a čistička vzduchu Concept OV2216

5 990,-

690,-

Laserová navigace  
s dokonalou orientací
Y-WASH: nejefektivnější způsob vytírání × 
UVC sterilizační režim × Vysává  
a vytírá × Mluví česky × Dlouhá výdrž  
250 minut × Přizpůsobí se vaší domácnosti 
× Automatické rozpoznání koberců × Senzor 
proti nárazu a pádu ze schodů × ovládání 
pomocí aplikace (C4-0000000002025)

Robotický vysavač 3v1 REAL FORCE Laser VR3210Robotický vysavač s mopem 3v1 Concept VR2020

9 990,-

5 990,-

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
Jednoduché a pohodlné ovládání × 8 programů s přednastavenou teplotou i délkou 
ohřevu × možnost ruční úpravy teploty a délky ohřevu potravin × 60 minutový časovač  
s automatickým vypnutím a zvukovým signálem ideální pro rychlé přihřátí jídla × 
ochrana proti přehřátí automatické odpojení napájení, pokud není koš zcela zasunut do 
těla spotřebiče × nepřilnavý povrch zaručuje snadné čištění vyjímatelné díly lze mýt 
(C4-0000000000790)

TESLA AirCook Q50 XL 

TESLA EliteCook K80 Deluxe TESLA RoboStar iQ400

2 489,-

4 989,- 5 489,-

Multifunkční elektrický tlakový hrnec a horkovzdušná fritéza
Zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × ovládací tlačítka na předním panelu v češtině 
× inovativní design s jedním víkem × silikonové víko a další bohaté příslušenství  
v balení × 12v1: tlakový hrnec, horkovzdušná fritéza, pomalý hrnec, Sous vide, 
rýžovar, jogurtovač, napařovací hrnec, pánev na smažení nebo restování, vařič vajíček, 
ohřívač jídla, sušička jídla, sterilizátor (C4-0000000000785)

Inteligentní robotický vysavač
Inteligentní navigace s pamětí × Moderní design a bezstarostný úklid × Komplexní úklid za 
kratší dobu × Elektronicky řízená třístupňová regulace průtoku vody × Aplikace pro mobilní 
telefon v češtině × Plánovaný úklid × Vysoký sací výkon 3 000 pascalů (C4-0000000000934)

Bezdrátová teplotní sonda
Široké možnosti využití - vaření, pečení, uzení × Mobilní aplikace pro Android/iOS × 
Přednastavené programy i manuální režim × Kvalitní provedení zcela bez kabelů × 
Praktický nabíjecí stojánek součástí balen (C4-0000000000779)

TESLA Cook BBQ100

1 899,-



TP-Link Tapo C200

849,-

Wi-Fi kamera s horizontální/vertikální rotací
Rozlišení 1080p × pokročilé noční vidění × detekce pohybu × zvukový a světelný 
alarm × microSD karta (až 128GB) × ovládání pomocí aplikace Tapo (5172250812)

TP-Link Archer Air R5

2 590,-

Dvoupásmový AX3000 slim router
Rychlost 2402 Mb/s + 574 Mb/s × Kompatibilní s EasyMesh × Gigabitové porty
× Celoplošné pokrytí × VPN server × Rodičovská kontrola (5172132442)

TP-link Tapo P115(1-pack)

Chytrá mini Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby energie
Vzdálené ovládání × programy pro automatickou správu zařízení × časovač × měření 
spotřeby energie × hlasové ovládání × režim nepřítomnosti (517230052)

TP-Link Deco X20(2-pack)

3 990,-

Mesh systém s Wi-Fi 6
Rychlost AX1800 × připojení až 150 zařízení × pokrytí až 400m2 × pokročilá rodičovská 
kontrola, síť pro hosty × šifrování WPA3 × mobilní aplikace v češtině × 3letá záruka 
(51721660342)

Halo H70X(2-pack)

2 890,-

Dvoupásmový Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost AX6000 × Připojí až 150 zařízení × 3 gigabitové porty × pokrytí až 550 m2  × 
Snadné ovládání pomocí aplikace × Rodičovská kontrola (517211091762)

Mercusys MR80X

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router AX3000
Připojení 4x více zařízení × Gigabitové porty × Zabezpečení sítě WPA3 × 
Rodičovská kontrola, síť pro hosty × Čipová sada Qualcomm (517211083)

1 490,-

439,-
399,-*

*pro využití slevy na eshopu  
použijté kód TAPOP115



Pro celou rodinu
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna, A4 × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
černého tisku až 10 str./min × rychlost barevného tisku až 7 str./min × tiskové rozlišení 
4800x1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink - startovací  
3 měsíce bez poplatku (303134381)

HP ENVY 6020E All-in-One Printer, Instant Ink, 
HP+

1 499,-

Rychlejší než kdykoliv dříve
Laserová A4 barevná tiskárna × pouze tisk × rychlost tisku 21 str./min 
černobíle i barevně × tiskové rozlišení až 600x600 dpi × 6,8cm barevný 
dotykový displej × vstupní zásobník na 250 listů × max. měsíční zatížení  
až 40 000 stran A4 × USB × Ethernet × WiFi × WiFi Direct × mobilní tisk: 
AirPrint, HP Smart, Mopria (30363510)

*www.hp.cz/LaserJetZaruka

*www.hp.cz/SmartTankZaruka

HP Color LaserJet Pro M255dw

9 499,-

Kompaktní, výkonná a dostupná
Laserová barevná A4 multifunkční tiskárna × Tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
tisku až 18str./min černobíle a až 4str./min barevně × tiskové rozlišení až 600x600 dpi × 
2řádkový LCD displej a klávesnice × USB × ethernet × WiFi × ADF × mobilní tisk z aplikace 
HP Smart, AirPrint, Google Cloud Print (303630329)

Tanková tiskárna pro kvalitní a levný tisk
Inkoustová multifunkční A4 barevná tiskárna × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO až 12str./min černobíle a 5str./min barevně × tiskové rozlišení až 
4800x1200dpi × USB × WiFi × WiFi Direct × Bluetooth × manuální oboustranný 
tisk × vstupní zásobník na 100 listů × podpora aplikace HP Smart (303134426)

HP Color Laser 179fnw HP Smart Tank 580

7 199,- 4 799,-

Jasná volba do domácnosti
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × tisk × kopírování × skenování × rychlost 
tisku až 20 str./min × 600x600 dpi × USB × WiFi × podpora služeb HP+ a HP  
Instant Ink - startovacích 6 měsíců bez poplatku × lze použít jen originální spotřební 
materiál (3036302700)

HP LaserJet MFP M140we

3 499,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+CASHBACK 1000KČ



Velkoobjemová fototiskárna 
Inkoustová A4 barevná fototiskárna × rychlost tisku podle ISO 8str./min černobíle a 8str./ 
min barevně × vstupní zásobník na 100 standartních listů nebo 20 fotografických listů 
× tisková hlava Epson Micro Piezo™ × tiskové rozlišení 5760x1440 dpi × rozhraní: Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: Epson iPrint App, Epson Smart Panel App × 
tankový systém × Minimální životnost 50 000 stran (EC11CK37402)

Perfektní tiskárna pro každou umělecky založenou moderní rodinu 
Inkoustová EcoTank A4 barevná fototiskárna × tisk, skenování, kopírování × rychlost 
tisku podle normy ISO 16str./min černobíle, 12str./min barevně, 25s na fotografii 
10x15cm × rychlost oboustranného tisku podle normy ISO 6 str./min černobíle, 4 
str./min barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 × 3 zásobníky papíru ×  automatický 
oboustranný tisk × 10,9cm LCD displej × USB (přímý tisk) × Ethernet × WiFi × WiFi 
Direct × slot na SD kartu × AirPrint × Mopria (EC11CJ20402)

Spolehlivý parťák pro využití v práci 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tisková 
hlava PrecisionCore × rychlost tisku dle normy ISO 17 str./min černobíle a 9,5str./min 
barevně × automatický oboustranný tisk × ADF × vstupní zásobník papíru na 250 listů 
× USB × Wi-Fi × Wi-Fi Direct × Ethernet × tisk z mobilních zařízení pomocí aplikací 
Epson iPrint a Smart Panel (EC11CJ89403)

Vytvořte snadno zážitek z velké projekční plochy 
Technologie 3LCD × FullHD rozlišení 1080p × poměr stran obrazu 16:9 × obraz  
o úhlopříčce až 391" × jas 3000 ANSI lumenů × životnost lampy až 12 000h × projekční 
vzdálenost 1,64m (60" displej) × USB × HDMI × kompaktní design (EV11HA84040)

EPSON L8050 ITS + fotopapír (500 listu 10x15cm) jako dárekEpson EcoTank L8160 + fotopapír (1000 listu 10x15cm) 
jako dárek

Epson EcoTank L6460EPSON CO-FH01

9 890,-13 590,-

9 890,-11 990,-

*www.epson.cz/zaruka

Praktický a spolehlivý pomocník na doma 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × LCD displej × kopírování × 
skenování × rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min 
barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 dpi × tankový systém × USB × WiFi 
× WiFi Direct × AirPrint (EC11CJ66407, EC11CJ66412)

Epson EcoTank L3260/Epson EcoTank L3266

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+DÁREK PLÁTNO AVELI

+CASHBACK 1500KČ

5 490,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


